
 
 

 _________________________________________________________________________________________________________________ 

SEDE: via Roma 64 - 83100 Avellino - Tel.  0825 299111 - Fax 0825 299641 - e-mail: segreteria@isa.cnr.it - www.isa.cnr.it 

URT: c/o Dipartimento di Biologia, Università degli Studi di Napoli Federico II, via Cinthia, 26- 80126 Napoli - Tel. 081 679237 

URT: c/o Dipartimento di Chimica, Università degli Studi di Bari Aldo Moro, via Edoardo Orabona, 4 -  70126 Bari 

 

IL DIRETTORE  
 

 

Oggetto: Conclusione procedura incarico individuale ex art. 7, c. 6 D.Lgs. 165/01 

 

Vista la decisione a contrattare prot. CNR n. 0397926 del 14/12/2023; 

Visto l’avviso pubblico per il conferimento degli incarichi di collaborazione sul sito internet 

dell’Ente e la procedura comparativa, rif. art. 4, comma 2 bis del “Disciplinare Incarichi” (all. 1, 

circolare CNR 36/2008 e succ. modifiche) – Procedura conferimento incarico n. 2023/2198 – 

Avviso n. 1/2023 (prot. CNR n. 0401890 del 15/12/2023); 

Considerato che non sono pervenute candidature entro la data di fine pubblicazione, fissata al 

29/12/2023; 

 

DECRETA 

 

La conclusione della procedura suddetta con esito negativo. 

 

 

Avellino, lì 09/01/2024. 

Il Direttore ISA-CNR 

Dott. Michelangelo Pascale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


		2024-01-09T12:11:39+0100
	PASCALE MICHELANGELO




